[image: image1.png]

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского  муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017                                                                                                 № 24

с. Надеждинское
О внесении изменений в постановление администрации от 19.05.2014 № 10 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации от 19.05.2014 № 10 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения» следующие изменения:
     1.1. Пункт 6 постановления администрации изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»

    1.2. В абзаце 2 пункта 5 Положения, утвержденного постановлением администрации слово «компенсации» заменить на слово «компетенции»

  1.3. Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения,  утвержденного постановлением администрации  изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения»
	Малик Игорь

Сергеевич
	- глава администрации Надеждинского сельского                                                                                  поселения, председатель комиссии;

	Ладынская Елена Васильевна
	- заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Легинчук Светлана

Николаевна
	- старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алыбина Татьяна Петровна
	- председатель совета инвалидов сельского поселения;

	Пивкин Александр

Никифорович
	- участковый уполномоченный МО МОВД России «Биробиджанский» (по согласованию),

	Каракулов Виталий Андреевич
	- депутат Собрания депутатов сельского поселения

2 избирательного округа (по согласованию);

	Яковлева Алёна Евгеньевна
	- бухгалтер МКУ ЦХУ Надеждинского сельского поселения (по согласованию)

     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                               И.С. Малик